材试盟字〔2023〕18号

关于发布《光伏组件绿色设计等级评价》等 5 项 CSTM

标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《光伏组件绿色设计等级评价》等 5项中国材料与试

验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 6月 21日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM 00504

—2023
光伏组件绿色设计等级评价  2023-09-21

2
T/CSTM 00666

—2023

无损检测 钢材 钢锭超声波探伤检

测方法
 2023-09-21

3
T/CSTM 00674

—2023

无损检测 钢材 无缝钢管喷水耦合

超声自动检测
 2023-09-21

4
T/CSTM 00675

—2023

无损检测 钢材 埋弧焊钢管焊缝相

控阵超声自动检测
 2023-09-21

5
T/CSTM 01024

—2023

导电阳极丝（CAF）热成像辅助定位

失效分析方法
 2023-09-21